
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

4

1

3

2

5

GAMBARELLI Cristian

SCHIANCHI Simone

SPREAFICHI Riccardo

REVERBERI Igor

CATTI Matteo

G.S. Budriese Sez. Pesca

A.S.D. Lago Azzurro

G.S. Budriese Sez. Pesca

ASD SPS Sammartinese

ASD SPS Sammartinese

(TVM)

(Damo Team Daiwa)

(TVM)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

20

14

13

8

6

20,000

14,000

13,000

8,000

6,000

3,350

2,380

2,200

1,430

1,030

23,350

16,380

15,200

9,430

7,030

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1
Campo di Gara LAGO S. MARTINO
Data 04-03-2012
Società Organizzatrice Budriese

Manifestazione CAM. PROV. TROTA GIOVANI
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore 1 Zona A

Orario

12:55:53
Direttore di Gara
COTTAFAVI 

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni


