Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione Manifestazione Prova nr.

Campo di Gara

Data Società Organizzatrice Sezione Provinciale di Reggio Emilia CAM. PROV. TROTA GIOVANI

1

LAGO S. MARTINO

04-03-2012

Budriese



Classifica del Settore 1 Zona A

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Catture	Punteggio Catture	Peso	Punteggio Totale	Piazz. Eff.	Penal. Tecnica	
4	GAMBARELLI Cristian	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	20	20,000	3,350	23,350	1	1	
1	SCHIANCHI Simone	A.S.D. Lago Azzurro	(Damo Team Daiwa)	(RE)	14	14,000	2,380	16,380	2	2	
3	SPREAFICHI Riccardo	G.S. Budriese Sez. Pesca	(TVM)	(RE)	13	13,000	2,200	15,200	3	3	
2	REVERBERI Igor	ASD SPS Sammartinese		(RE)	8	8,000	1,430	9,430	4	4	
5	CATTI Matteo	ASD SPS Sammartinese		(RE)	6	6,000	1,030	7,030	5	5	

Orario **12:55:53**

Motivo Retrocessioni

Direttore di Gara **COTTAFAVI** Giudice di Gara **BRINDANI LEO**